ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             18.01.2024                      р.п. Первомайский                                № 74

О признании  утратившим силу постановления администрации Первомайского района Тамбовской области от 02.11.2022 №891 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Первомайского района Тамбовской области»

На основании постановления администрации Первомайского муниципального округа от 09.01.2024 №10     «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского муниципального округа», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1.Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района Тамбовской области от 02.11.2022 №891 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Первомайского района Тамбовской области»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава округа					                 	                         Р.В.Рыжков

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin